
 

    

UCHWAŁA NR 37.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.500,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.500,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.500,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 22.500,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
              ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 730 737,00   5 753 237,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 726 737,00   5 749 237,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 720 737,00   5 743 237,00   

Organ 5 720 737,00   5 743 237,00   

108 604 961,32   108 627 461,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 37.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 kwietnia 2023 r.

22 500,00   

Razem: 22 500,00   

75411 22 500,00   

2110 22 500,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

22 500,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 737,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 731 737,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
579 583,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
579 583,00   

Pomoc społeczna 28 395 783,32   

Domy pomocy społecznej 25 993 848,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 900,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 200,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 700,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 672 111,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 051 311,00   

Zakup usług pozostałych 73 395,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 73 395,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 6 000,00   

134 874 037,32   Razem: 22 500,00   134 896 537,32   

4 000,00   10 000,00   

4700 4 000,00   10 000,00   

-4 000,00   69 395,00   

4300 -4 000,00   69 395,00   

85333 0,00   4 051 311,00   

853 0,00   4 672 111,00   

962,00   1 662,00   

4280 962,00   16 162,00   

-962,00   1 538,00   

3020 -962,00   26 938,00   

85202 0,00   25 993 848,00   

852 0,00   28 395 783,32   

22 500,00   602 083,00   

4180 22 500,00   602 083,00   

75411 22 500,00   5 754 237,00   

754 22 500,00   5 786 237,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 37.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


